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1. kolo ČEZ liga mužů – Plzeň
2012 2

17. března 2012 trh nadhoz

jméno oddíl hmot pohl. roč věk. koef. koef. I II III trh I II III nadhozdvojboj body s. celkem pořadí

Věžník Petr VD Start Plzeň 81,5 M 1985 1 1,216459 -105 105 112 112 140 147 -152 147 259 315,0629

1508,11 5

Bílý Oldřich VD Start Plzeň 100,2 M 1977 1 1,109295 90 100 -110 100 130 140 150 150 250 277,3236

Háva Radim VD Start Plzeň 96,0 M 1992 1 1,128006 75 80 85 85 100 105 -110 105 190 234,3211

Beran Andrej VD Start Plzeň 85,7 M 1988 1 1,186293 130 -137 -137 130 -161 -161 161 161 291 345,2113

Kuba Jiří VD Start Plzeň 75,8 M 1994 1 1,265174 -95 -95 95 95 110 117 -123 117 212 288,2169

Matoušek Martin VD Start Plzeň 76,9 M 1994 1 1,254983 92 97 -102 97 112 -117 -121 112 209 282,2914

Slabý Petr Sokol moravská ostrava 68,1 M 1983 1 1,349562 104 -108 108 108 130 -140 -142 130 238 321,1958

1566,92 4

Paška Vojtěch Sokol moravská ostrava 89,9 M 1988 1 1,160120 105 112 117 117 130 140 145 145 262 303,9515

Kubík Jakub Sokol moravská ostrava 56,2 M 1996 1 1,545171 -70 70 -75 70 82 87 -90 87 157 272,5919

Janák Peter Sokol moravská ostrava 94,9 M 1988 1 1,133337 123 128 131 131 145 151 155 155 286 324,1345

Janíček Michal Sokol moravská ostrava 69,7 M 1994 1 1,329919 92 97 -100 97 112 -117 -117 112 209 297,9530

Kozel Radim Sokol moravská ostrava 71,9 M 1977 1 1,304829 108 -113 115 115 125 130 -135 130 245 319,6832

Cichý Miroslav SKV Baník Havířov 79,0 M 1978 1 1,236615 120 125 130 130 136 142 -147 142 272 336,3592

1885,59 1

Krywult Patrik SKV Baník Havířov 97,5 M 1990 1 1,121033 142 -147 147 147 170 -177 177 177 324 363,2146

Matykiewicz Tomáš SKV Baník Havířov 99,3 M 1982 1 1,113095 155 162 168 168 192 -200 -202 192 360 400,7144

Guyrkovicz Frerenc SKV Baník Havířov 109,9 M 1979 1 1,074534 163 170 176 176 190 200 208 208 384 412,6210

Gospoš Jan SKV Baník Havířov 84,5 M 1985 1 1,194474 135 140 -145 140 165 172 -175 172 312 372,6760

Khek Silvestr SKV Baník Havířov 86,3 M 1991 1 1,182325 125 -130 -130 125 155 -163 -163 155 280 331,0510
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1. kolo ČEZ liga mužů – Plzeň
2012 2

17. března 2012 trh nadhoz

jméno oddíl hmot pohl. roč věk. koef. koef. I II III trh I II III nadhozdvojboj body s. celkem pořadí

Petrov Petr Bonatrans Bohumín 68,0 M 1989 1 1,350832 123 127 -131 127 150 155 * - 155 282 380,9345

1782,74 2
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1. kolo ČEZ liga mužů – Plzeň
2012 2

17. března 2012 trh nadhoz

jméno oddíl hmot pohl. roč věk. koef. koef. I II III trh I II III nadhozdvojboj body s. celkem pořadí

Mandát Jiří Bonatrans Bohumín 88,4 M 1976 1 1,169050 110 115 120 120 140 146 151 151 271 316,8126

1782,74 2
Gasior Jiří Bonatrans Bohumín 87,9 M 1991 1 1,172127 114 120 125 125 145 152 -159 152 277 324,6791

Gasior Jan Bonatrans Bohumín 72,1 M 1993 1 1,302652 100 107 111 111 125 130 136 136 247 341,7550

Sedláček Petr Bonatrans Bohumín 87,7 M 1992 1 1,173372 120 125 130 130 -147 147 153 153 283 352,0643

Jureček Jakub Bonatrans Bohumín 94,5 M 1992 1 1,135323 140 -145 -148 140 175 180 -184 180 320 383,3035

Michalíček Michal Baník Sokolov 72,1 M 1987 1 1,302652 105 -110 110 110 121 127 -132 127 237 308,7284

1659,42 3

Kučera Kamil Baník Sokolov 130,7 M 1985 1 1,028256 135 140 -145 140 170 175 180 180 320 329,0418

Karfiol Jan Baník Sokolov 111,9 M 1985 1 1,068603 120 125 130 130 145 -151 -152 145 275 293,8658

Polom Roman Baník Sokolov 107,6 M 1966 1 1,081837 125 130 -135 130 135 145 151 151 281 303,9962

Orság Jiří Baník Sokolov 127,4 M 1989 1 1,033624 -180 180 -190 180 220 230 -235 230 410 423,7858

Kounovský Jan Baník Sokolov 79,0 M 1997 1 1,236615 90 100 -103 100 110 -120 -121 110 210 289,6891

Hejda Petr AAA Mimo Soutěž 129,0 M 1983 1 1,030943 -146 -146 146 146 175 180 - 180 326 336,0874

336,09

0 0 0,0 M 0 1 ### 0 0 0 0 0 Chyba:502

0 0 0,0 M 0 1 ### 0 0 0 0 0 Chyba:502

0 0 0,0 M 0 1 ### 0 0 0 0 0 Chyba:502

0 0 0,0 M 0 1 ### 0 0 0 0 0 Chyba:502

0 0 0,0 M 0 1 ### 0 0 0 0 0 Chyba:502

Vrchní rozhodčí: Zázvorka

Jury: Šanda, Radouš, Jaroš

Postranní: Šváb,Brzoska, Gakdoš, Ditrich, Petrášová, Šimek

*Rekord: Petr Petrov v nadhozu v kategorii do 69 kg a zároveň ve dvojboji za 282 kg



Vážní listina I. Skupina
základy

p.č. jméno oddíl hmotnost ročník pohlaví trh nadhoz pozn. skupina 1
1 Kubík Jakub Sokol moravská ostrava 56,20 1996 M 65 80 1
2 Janíček Michal Sokol moravská ostrava 69,70 1994 M 90 110 1
3 Bílý Oldřich VD Start Plzeň 100,20 1977 M 80 120 1
4 Matoušek Martin VD Start Plzeň 76,90 1994 M 90 110 1
5 Cichý Miroslav SKV Baník Havířov 79,00 1978 M 110 135 1
6 Khek Silvestr SKV Baník Havířov 86,30 1991 M 110 140 1
7 Mandát Jiří Bonatrans Bohumín 88,40 1976 M 110 140 1
8 Gasior Jan Bonatrans Bohumín 72,10 1993 M 95 115 1
9 Karfiol Jan Baník Sokolov 111,90 1985 M 115 135 1

10 Polom Roman Baník Sokolov 107,60 1966 M 125 135 1
11 M 1
12 M 1
13 M 1
14 M 1
15 M 1
16 M 1
17 M 1
18 M 1

dne:
Vážil:

Zapsal:



Vážní listina II. Skupina
základy

p.č. jméno oddíl hmotnost ročník pohlaví trh nadhoz pozn. skupina 2
1 Paška Vojtěch Sokol moravská ostrava 89,90 1988 M 105 135 2
2 Janák Peter Sokol moravská ostrava 94,90 1988 M 115 140 2
3 Věžník Petr VD Start Plzeň 81,50 1985 M 105 140 2
4 Beran Andrej VD Start Plzeň 85,70 1988 M 130 160 2
5 Krywult Patrik SKV Baník Havířov 97,50 1990 M 135 165 2
6 Gospoš Jan SKV Baník Havířov 84,50 1985 M 130 160 2
7 Gasior Jiří Bonatrans Bohumín 87,90 1991 M 110 140 2
8 Sedláček Petr Bonatrans Bohumín 87,70 1992 M 110 140 2
9 Michalíček Michal Baník Sokolov 72,10 1987 M 95 115 2

10 Kounovský Jan Baník Sokolov 79,00 1997 M 90 110 2
11 M 2
12 M 2
13 M 2
14 M 2
15 M 2
16 M 2
17 M 2
18 M 2

dne:
Vážil:

Zapsal:



Vážní listina III. Skupina
základy

p.č. jméno oddíl hmotnost ročník pohlaví trh nadhoz pozn. skupina 3
1 Slabý Petr Sokol moravská ostrava 68,10 1983 M 100 120 3
2 Kozel Radim Sokol moravská ostrava 71,90 1977 M 100 120 3
3 Háva Radim VD Start Plzeň 96,00 1992 M 75 100 3
4 Kuba Jiří VD Start Plzeň 75,80 1994 M 90 110 3
5 Matykiewicz Tomáš SKV Baník Havířov 99,30 1982 M 145 180 3
6 Guyrkovicz Frerenc SKV Baník Havířov 109,90 1979 M 160 190 3
7 Petrov Petr Bonatrans Bohumín 68,00 1989 M 122 150 3
8 Jureček Jakub Bonatrans Bohumín 94,50 1992 M 140 175 3
9 Kučera Kamil Baník Sokolov 130,70 1985 M 125 165 3

10 Orság Jiří Baník Sokolov 127,40 1989 M 175 215 3
11 M 3
12 M 3
13 M 3
14 M 3
15 M 3
16 M 3
17 Hejda Petr AAA Mimo Soutěž 129,00 1983 M 150 190 3
18 M 3

dne:
Vážil:

Zapsal:



1. Skupina

TRH

p.č. jméno oddíl hmot. roč. 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85
1 Kubík Jakub Sokol moravská ostrava 56,2 1996 1                     
2 Janíček Michal Sokol moravská ostrava 69,7 1994                      
3 Bílý Oldřich VD Start Plzeň 100,2 1977                1      
4 Matoušek Martin VD Start Plzeň 76,9 1994                      
5 Cichý Miroslav SKV Baník Havířov 79 1978                      
6 Khek Silvestr SKV Baník Havířov 86,3 1991                      
7 Mandát Jiří Bonatrans Bohumín 88,4 1976                      
8 Gasior Jan Bonatrans Bohumín 72,1 1993                      
9 Karfiol Jan Baník Sokolov 111,9 1985                      

10 Polom Roman Baník Sokolov 107,6 1966                      
11 0 0 0 0                      
12 0 0 0 0                      
13 0 0 0 0                      
14 0 0 0 0                      
15 0 0 0 0                      
16 0 0 0 0                      
17 0 0 0 0                      
18 0 0 0 0                      
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1. Skupina

NADHOZ

p.č. jméno oddíl hmot. roč. 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100
1 Kubík Jakub Sokol moravská ostrava 56,2 1996 1                     
2 Janíček Michal Sokol moravská ostrava 69,7 1994                      
3 Bílý Oldřich VD Start Plzeň 100,2 1977                      
4 Matoušek Martin VD Start Plzeň 76,9 1994                      
5 Cichý Miroslav SKV Baník Havířov 79 1978                      
6 Khek Silvestr SKV Baník Havířov 86,3 1991                      
7 Mandát Jiří Bonatrans Bohumín 88,4 1976                      
8 Gasior Jan Bonatrans Bohumín 72,1 1993                      
9 Karfiol Jan Baník Sokolov 111,9 1985                      

10 Polom Roman Baník Sokolov 107,6 1966                      
11 0 0 0 0                      
12 0 0 0 0                      
13 0 0 0 0                      
14 0 0 0 0                      
15 0 0 0 0                      
16 0 0 0 0                      
17 0 0 0 0                      
18 0 0 0 0                      
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2. Skupina Hlavní rozhodčí:

Technický rozhodčí:

TRH Zapisovatel:

p.č. jméno oddíl hmot. roč. 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110
1 Paška Vojtěch Sokol moravská ostrava 89,90 1988                1      
2 Janák Peter Sokol moravská ostrava 94,90 1988                      
3 Věžník Petr VD Start Plzeň 81,50 1985                1      
4 Beran Andrej VD Start Plzeň 85,70 1988                      
5 Krywult Patrik SKV Baník Havířov 97,50 1990                      
6 Gospoš Jan SKV Baník Havířov 84,50 1985                      
7 Gasior Jiří Bonatrans Bohumín 87,90 1991                     1
8 Sedláček Petr Bonatrans Bohumín 87,70 1992                     1
9 Michalíček Michal Baník Sokolov 72,10 1987      1                

10 Kounovský Jan Baník Sokolov 79,00 1997 1                     
11 0 0 0,00 0                      
12 0 0 0,00 0                      
13 0 0 0,00 0                      
14 0 0 0,00 0                      
15 0 0 0,00 0                      
16 0 0 0,00 0                      
17 0 0 0,00 0                      
18 0 0 0,00 0                      



Střední rozhodčí: Datum:

Postranní rozhodčí:

Postranní rozhodčí:
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I. Kolo 2. Ligy mužů 2. Skupina Hlavní rozhodčí:0

Technický rozhodčí:0

NADHOZ Zapisovatel: 0

p.č. jméno oddíl hmot. roč. 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130
1 Paška Vojtěch Sokol moravská ostrava 89,90 1988                      
2 Janák Peter Sokol moravská ostrava 94,90 1988                      
3 Věžník Petr VD Start Plzeň 81,50 1985                      
4 Beran Andrej VD Start Plzeň 85,70 1988                      
5 Krywult Patrik SKV Baník Havířov 97,50 1990                      
6 Gospoš Jan SKV Baník Havířov 84,50 1985                      
7 Gasior Jiří Bonatrans Bohumín 87,90 1991                      
8 Sedláček Petr Bonatrans Bohumín 87,70 1992                      
9 Michalíček Michal Baník Sokolov 72,10 1987      1                

10 Kounovský Jan Baník Sokolov 79,00 1997 1                     
11 0 0 0,00 0                      
12 0 0 0,00 0                      
13 0 0 0,00 0                      
14 0 0 0,00 0                      
15 0 0 0,00 0                      
16 0 0 0,00 0                      
17 0 0 0,00 0                      
18 0 0 0,00 0                      



Střední rozhodčí:0 Datum:

Postranní rozhodčí:0

Postranní rozhodčí:0
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3. Skupina Hlavní rozhodčí:

Technický rozhodčí:

TRH Zapisovatel:

p.č. jméno oddíl hmot. roč. 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94
1 Slabý Petr Sokol moravská ostrava 68,10 1983                     
2 Kozel Radim Sokol moravská ostrava 71,90 1977                     
3 Háva Radim VD Start Plzeň 96,00 1992 1                    
4 Kuba Jiří VD Start Plzeň 75,80 1994                1     
5 Matykiewicz Tomáš SKV Baník Havířov 99,30 1982                     
6 Guyrkovicz Frerenc SKV Baník Havířov 109,90 1979                     
7 Petrov Petr Bonatrans Bohumín 68,00 1989                     
8 Jureček Jakub Bonatrans Bohumín 94,50 1992                     
9 Kučera Kamil Baník Sokolov 130,70 1985                     

10 Orság Jiří Baník Sokolov 127,40 1989                     
11 0 0 0,00 0                     
12 0 0 0,00 0                     
13 0 0 0,00 0                     
14 0 0 0,00 0                     
15 0 0 0,00 0                     
16 0 0 0,00 0                     
17 Hejda Petr AAA Mimo Soutěž 129,00 1983                     
18 0 0 0,00 0                     



Střední rozhodčí: Datum:

Postranní rozhodčí:

Postranní rozhodčí:
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I. Kolo 2. Ligy mužů 3. Skupina

Nadhoz

p.č. jméno oddíl hmot. roč. 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119
1 Slabý Petr Sokol moravská ostrava 68,10 1983                     
2 Kozel Radim Sokol moravská ostrava 71,90 1977                     
3 Háva Radim VD Start Plzeň 96,00 1992 1                    
4 Kuba Jiří VD Start Plzeň 75,80 1994           1          
5 Matykiewicz Tomáš SKV Baník Havířov 99,30 1982                     
6 Guyrkovicz Frerenc SKV Baník Havířov 109,90 1979                     
7 Petrov Petr Bonatrans Bohumín 68,00 1989                     
8 Jureček Jakub Bonatrans Bohumín 94,50 1992                     
9 Kučera Kamil Baník Sokolov 130,70 1985                     

10 Orság Jiří Baník Sokolov 127,40 1989                     
11 0 0 0,00 0                     
12 0 0 0,00 0                     
13 0 0 0,00 0                     
14 0 0 0,00 0                     
15 0 0 0,00 0                     
16 0 0 0,00 0                     
17 Hejda Petr AAA Mimo Soutěž 129,00 1983                     
18 0 0 0,00 0                     
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Vážní listina MČR maters – Plzeň – sumář
základy

p.č. jméno oddíl hmotnost ročník pohlav trh nadhoz pozn. 
3 Věžník Petr VD Start Plzeň 81,5 1985 M 105 140 0
3 Bílý Oldřich VD Start Plzeň 100,2 1977 M 80 120 0
3 Háva Radim VD Start Plzeň 96 1992 M 75 100 0
4 Beran Andrej VD Start Plzeň 85,7 1988 M 130 160 0
4 Kuba Jiří VD Start Plzeň 75,8 1994 M 90 110 0
4 Matoušek Martin VD Start Plzeň 76,9 1994 M 90 110 0
1 Slabý Petr Sokol moravská ostrava 68,1 1983 M 100 120 0
1 Paška Vojtěch Sokol moravská ostrava 89,9 1988 M 105 135 0
1 Kubík Jakub Sokol moravská ostrava 56,2 1996 M 65 80 0
2 Janák Peter Sokol moravská ostrava 94,9 1988 M 115 140 0
2 Janíček Michal Sokol moravská ostrava 69,7 1994 M 90 110 0
2 Kozel Radim Sokol moravská ostrava 71,9 1977 M 100 120 0
5 Cichý Miroslav SKV Baník Havířov 79 1978 M 110 135 0
5 Krywult Patrik SKV Baník Havířov 97,5 1990 M 135 165 0
5 Matykiewicz Tomáš SKV Baník Havířov 99,3 1982 M 145 180 0
6 Guyrkovicz Frerenc SKV Baník Havířov 109,9 1979 M 160 190 0
6 Gospoš Jan SKV Baník Havířov 84,5 1985 M 130 160 0
6 Khek Silvestr SKV Baník Havířov 86,3 1991 M 110 140 0
7 Petrov Petr Bonatrans Bohumín 68 1989 M 122 150 0
7 Mandát Jiří Bonatrans Bohumín 88,4 1976 M 110 140 0
7 Gasior Jiří Bonatrans Bohumín 87,9 1991 M 110 140 0
8 Gasior Jan Bonatrans Bohumín 72,1 1993 M 95 115 0
8 Sedláček Petr Bonatrans Bohumín 87,7 1992 M 110 140 0
8 Jureček Jakub Bonatrans Bohumín 94,5 1992 M 140 175 0
9 Michalíček Michal Baník Sokolov 72,1 1987 M 95 115 0
9 Kučera Kamil Baník Sokolov 130,7 1985 M 125 165 0
9 Karfiol Jan Baník Sokolov 111,9 1985 M 115 135 0

10 Polom Roman Baník Sokolov 107,6 1966 M 125 135 0



10 Orság Jiří Baník Sokolov 127,4 1989 M 175 215 0
10 Kounovský Jan Baník Sokolov 79 1997 M 90 110 0
17 Hejda Petr AAA Mimo Soutěž 129 1983 M 150 190 0
11 0 0 0 0 M 0 0 0
11 0 0 0 0 M 0 0 0
11 0 0 0 0 M 0 0 0
12 0 0 0 0 M 0 0 0
12 0 0 0 0 M 0 0 0
12 0 0 0 0 M 0 0 0
13 0 0 0 0 M 0 0 0
13 0 0 0 0 M 0 0 0
13 0 0 0 0 M 0 0 0
14 0 0 0 0 M 0 0 0
14 0 0 0 0 M 0 0 0
14 0 0 0 0 M 0 0 0
15 0 0 0 0 M 0 0 0
15 0 0 0 0 M 0 0 0
15 0 0 0 0 M 0 0 0
16 0 0 0 0 M 0 0 0
16 0 0 0 0 M 0 0 0
16 0 0 0 0 M 0 0 0
17 0 0 0 0 M 0 0 0
17 0 0 0 0 M 0 0 0
18 0 0 0 0 M 0 0 0
18 0 0 0 0 M 0 0 0
18 0 0 0 0 M 0 0 0
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